Совет сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 21 января 2016 года № 02-1

Об утверждении Дополнительного Соглашения к  Соглашению между органами местного самоуправления муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан и сельского поселения  Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан о передаче органам местного самоуправления муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселений Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

Совет сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

     1. Утвердить Дополнительное Соглашение к  Соглашению между органами местного самоуправления муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан и сельского поселения  Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан о передаче органам местного самоуправления муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселений Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  (приложение).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности (председатель Парфирьева Л.Н.).

5. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава сельского поселения

Ивановский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан                                               В.И.Никульшин